EDITAL Nº 188/2022/DG/GAB, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES
EM EVENTOS - 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado
da Seleção de Apoio Financeiro à participação de estudantes em eventos 2022, referente ao
edital nº 185/2022, conforme o disposto abaixo.

1. RESULTADO

ESTUDANTE RESULTADO

01 Adrian Jordan dos Santos Siqueira Deferido

02 Andriely Fontoura Pinto Deferido

03 Gabriel Machado Pinheiro Deferido

04 Guilherme Pires Drehmer Deferido

05 Luandra Victória Dornelles de Matos Deferido

06 Renan Faleiro de Freitas Deferido

SÃO BORJA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br